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Ukens Utvalgte: 
’Den kalde krig’ er Europas EW3. Som nevnt er det særdeles besynderlig at en sådan 50 års krigssituasjon 
oppfattes som en allment normale livssituasjon. Det skyldes ikke minst Statsmakters tilstand og påvirkning, 
især fra SU. De fleste europeisk demokratiske Parlamenter har allikevel klart å samlet krefter i en post-EW2 
Union for å gjeninnføre demokratiske styringsverktøy i sine nasjonalstater.  
 
For Europa var utgangspunktet elendig i denne andre halvdel av den 100 årig EW. Europa var en slagmark 
med verdenshistoriens største ruiner, menneskedrap og politisk dobbelt-terror fra SU og US. De tidligere 
europeiske diplomatiske forum var destruert; ‘League of Nations’ av EW1 og ‘Concert of Europe’ av EW2. I 
EW3 startet et nytt samarbeidet med Kull og Stål Union for å sikre energi, industri og forsvar i Vest-Europa. 
Derfra utviklet samarbeidet seg til EEC, og dernest EFTA migrasjon til dagens konføderale European Union 
(EU). Denne gang lykkes samarbeidet med United Nations som støtte og modell. EU er den UN verdensdel 
som nærmest lever opp til UN avtaler og intensjoner. De suverene EU-nasjoner samarbeider nå om felles 
Parlament, Regjering/kommisjon, Borgerskap, Sosialpolitikk, Frihandel, Finansstyring, Forskning, Stordrifts-
fordeler, Rettsikkerhet, Politi og Forsvar m.m. Videre er det nære tilknytning til Menneskerettsdomstolen i 
ECHR og Frihandels organet EFTA, som Norge er medlem av. 
 
Europeerne ville ikke bli satellittstater av hverken SU eller US. Deres systemfeil var sterkt motiverende for å 
danne det alternative EU. Kort sagt var tanken å bruke det beste av de SU og US systemene og utelate 
feilene. Det kan synes som om SU & US er bygd på modeller for ‘Supply & Demand’. Problemet er at disse 
to funksjoner i sammenheng, men ikke fungerer adskilt. Enkelt sagt skal et sunt samfunn ha en fleksibel 
balanse mellom individuell og kollektiv styring, ikke det ene uten det andre. SU er ekstremt Statsstyrt blir 
ineffektivt fordi mennesket sløser mer med andres penger enn sine egne, samt at pengeinnkreving skjer 
demotiverende ved tvang og trussel om straff. Samfunnet fremmer S-E og ID-Sulk/Jerk relasjoner. US er 
ekstremt personstyrt og er ineffektivt da rasjonelle kollektive investeringer, som infrastruktur, ikke kan 
finansieres uten ressurskrevende brukerbetaling. Samfunnet fremmer også S-E ved ID-Nerds relasjoner. 
Den mest alvorlige systemfeil er allikevel at SU og US ikke ratifiserte UN fundamentale 
Menneskerettigheter ved henholdsvis ICCPR og ICESCR. UN/Sikkerhetsrådet burde ikke ha medlemmer 
med veto-rett til noen som ikke selv anerkjente og respekterte UN fundamentet. 
 
Ved inngangen til EW3 var Europa i verst tenkelige sosial-psykologisk krise. Den kollektive mentale situasjon 
tilsvarer påtvunget schizofreni av SU og US, psykotisk-nevrose ved SU-US dominerte S-E mot EU ID, samt 
manisk-depresjon ved seiers-rus og taps-sorg. Klinisk psykologi tilsier at offeret skal fri seg fra de 
dominerende S-E og bygge opp sitt eget Ego igjen. I praksis er dette hva oppbygningen av EU er. 
Internasjonalt samarbeide må arrangeres for å ikke bli utsatt for ‘Splitt og Hersk’ Spill mere. Man skal 
simpelthen bli enige med sine nabo-nasjoner om felles spilleregler, samarbeide og fredelige løsninger. Det 
viktigste av alt, tross imperiers og nasjoners rivaliseringer, - er selvfølgelig at menneskelige mennesker skal 
lede nasjonene. En person er ikke mere eller mindre OK fordi det er underlagt et dårlig sted, tid og regime. 
Personens Verdier og Moral er avgjørende. Derfor blir det så avgjørende viktig å fokusere på det 
Rette/Konstruktive/Gode i enhver person eller organisasjon, - uansett skjebnebesatt situasjon. 
 
SU og US sine politiske systemer var nærmest konstruert som motsetninger. Deres fiendskapen var 
maksimal. Slagmarken Europa sin situasjonen før EW3 viser tydelig resultatet av de psykososiale Spill LYAHF 
(Lets You And Him Fight) og DAC (Divide And Conquer). Europa ble ruinert av Stalin/Hitler alliansen og ble 
følgelig splittet mellom SU og US/UK. Selv hjelpepakker som US/Marshalhelp var en del av Spillet om EU da 
et formål var å flytte avhengighet fra SU til US. De spilte det sosialpsykologiske Spillet ‘Debitor’, med de 



gevinster det avkaster. Videre kan SU-US skisma av EU minne sterkt om Spillet som TOL (Tuppen & 
Lillemor), hvor to teenageres vennskap plutselig blir til fiendskap for så å gjendanne vennskap under nye 
‘Gimmics’/Spilleregler. Alle disse påtvungne krigs-spill i EW3 hadde allikevel uoversiktlig absurde 
Spilleregler, da det kan synes som en salig blanding av Sjakk, Monopol, Poker, Rugby osv. 
 
Alt om alt - hvis Rett skulle være Rett, - så skulle SU/Stalin også stilles for krigsrett med omfattende krav om 
krigsskade-erstatninger i Øst-Europa. Grunnen understrekes av Stalins etterfølger Khrushchev sin kritikk av 
Stalins ekstreme og massive forbrytelser mot sivilisasjoner og menneskeheten. Men rettsforfølgelse ville 
selvfølgelig blitt blokkert av SU sin urettmessige veto-rett i UN/Sikkerhetsrådet. 
 
SU sitt mål med EW2 var tydelig å erobre hele Europa, - et mål som fortsatte i EW3, - men da med kald 
politisk krig istedenfor atomkrig. Plan B var å degenerere europeiske nasjoner ved korrupte statsforvaltning 
i Stalin-modell. Stalin innførte sine mafia-metoder i SU sitt Statsbyråkrati, som var preget av Roma1 sitt 
‘Cloak & Dagger’ og Roma3 ‘Ivan den Grusomme’. Til byråkrati-krigene mot europeiske nasjoner ble det 
opprettet SU organisasjoner som STASI, RAF og KGB. En rekke vest-europeiske organisasjoner ble infiltrert 
og manipulert til å tjene fremmede makter, skjult som demokratisk sosialpolitikk. I dag dokumenteres det 
fra SU sin egen Glasnost politikk hva de fleste demokratiske borgere hele tiden har visst og påpekt. 
Millioner av korrupte offentlig ansatte tjente fremmede makter via tusener av celler relatert til SU 
organisasjoner. De gjør det sannsynligvis under tvangssituasjoner eller påført ignoranse og ikke av fri vilje. 
Prosessene er antydet i videoen om Selmer i forrige UU. 
 
Hvordan kan man så fri de masser av Spill-ofre i offentlig forvaltning for så å fri nasjonene fra sosiopatiske 
Spill? Vel – Norge klarer overhode ikke denslags alene, - viste terrorhandlingen av 22. juli 2011. EU 
nasjonene har i samarbeide tatt opp kampen mot de 3600 internasjonale kriminelle organisasjoner/celler i 
Europa. Norske Statspartier er påfallende avvisende til samarbeide med nabo-nasjonene om dette. Her er 
roten til problemet. 
 
Thomas Dolby har noen politiske tekster og er som engelskmann også opptatt av Europa. Her er 
oppfølgeren til ‘Europa and the Pirate Twins’, med ‘Eastern Block’ fra albumet ‘Astronauts & Heretics’. 
Denne gangen handler det om Berlinmurens fall. Navnene ‘Joey’ and ‘Georgie’ refererer til presidentene av 
henholdsvis SU og US. Det er en særdeles fengende sang som ikke minst skyldes gitaristen Eddie Van Halen. 
Efter dette albumet svant suksessen. Nå, efter 20, prøver Dolby å gjøre ‘comeback’. 
Thomas Dolby - Eastern Bloc + Lyrics 
http://www.youtube.com/watch?v=BXf9z6WzRTo  
http://www.songlyrics.com/thomas-dolby/eastern-bloc-lyrics/  
 
EU info 
http://en.wikipedia.org/wiki/Eu  
http://www.eu-oplysningen.dk/  
http://epp.eurostat.ec.europa.eu/portal/page/portal/publications/recently_published  
http://www.aftenposten.no/nyheter/iriks/--3600-organiserte-kriminelle-aktive-grupper-i-Europa-
7151758.html#.UUiSCmV7xdg  
KGB, Stasi og RAF 
http://en.wikipedia.org/wiki/Kgb 
http://en.wikipedia.org/wiki/Stasi 
http://en.wikipedia.org/wiki/Rote_armee_fraktion 
http://en.wikipedia.org/wiki/Blekingegadebanden  
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’Ode to Joy’ er EU sin hymne. Det er ikke sikkert at Disney’s Muppet-team visste sammenhengen da de 
lavet denne versjon. Illustrerende er den da på mange måder. Et Nerdy team vil lave en harmoniserende 
konsert efter beste evne. Det går da også riktig godt intil et lille uhell skjer. Panikken sprer seg og det hele 
faller sammen i en kaskade av uhell. Gamlegutta, som noen ’Joey & Georgie’, sitter på sidelinjen finner det 
hele underholdende. De vil gjerne se det igjen. 
http://www.youtube.com/watch?v=VnT7pT6zCcA  
  
 

http://www.youtube.com/watch?v=VnT7pT6zCcA

